
RODZINNY OGRÓD DZIAŁKOWY 
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15-181 BIAŁYSTOK ul. 42 Pułku Piechoty 105 

Pan 
Ryszard Grobelny 
Prezes Związku Miast polskich 

Panie Prezesie 

W związku z przekazaniem Prezydentowi Rzeczpospolitej Polskiej w dniu 
20.grudnia 2013 r. stanowiska Miast Polskich w sprawie skierowania do Trybunału 
Konstytucyjnego ustawy o rodzinnych ogrodach działkowych, my działkowcy zebrani 
na Walnym Zebraniu Sprawozdawczym Rodzinnego Ogrodu Działkowego „27 Lipca" 
w Białymstoku dnia 30.03.2014 r. przekazujemy odmienne stanowisko od zawartego w 
Pana wniosku. 

Działkowcy z wielką radością i entuzjazmem przyjęli podpisaną przez 
Prezydenta RP ustawę o rodzinnych ogrodach działkowych przyjętą przez Sejm 13 grudnia 
2013 r. tak zdecydowaną większością. 
Dla nas działkowców jest to dowód a także świadectwo, że ogrody działkowe nareszcie 
mogą istnieć na prawie i w zgodzie z Konstytucją Rzeczpospolitej Polskiej 
a podpis Pana Prezydenta pod ustawą utwierdza nas w tym przekonaniu. 

(Uchwalona przez Sejm RP ustawa jest owocem wielomiesięcznej pracy 
wielu grup społecznych, w tym również przedstawicieli Związku Miast Polskich. 
Skąd więc przekonanie Pana Grobelnego co do nie konstytucyjności w ustawie jej 
kilku przepisów.) 
Dla nas działkowców jest to niezrozumiała sytuacja spowodowana listem Pana 
reprezentującego ZMP szczególnie, że przy jej uchwalaniu była ona wielokrotnie 
badana o jej zgodności z Konstytucją RP. 

Komu więc tak bardzo, ta młoda jeszcze ustawa przeszkadza i jest niewygodna? 
Tylko interesy nielicznych grup mogą być podłożem dla takiego myślenia 

a między innymi udziałowców należących do Związku Miast Polskich. 
Uważamy, że zarzuty dot. nie konstytucyjności artykułów dot. likwidacji ogrodów i należnych 
z tego tytułu rekompensat dla stowarzyszeń i samych działkowców uważamy, iż są 
bezpodstawne, a skierowanie ustawy o rodzinnych ogrodach działkowych z dnia 13 grudnia 
2013 r. do Trybunału Konstytucyjnego uważamy za nieuzasadnione. 

Uczestnicy 
Walnego Zebrania Sprawozdawczego 
ROD „27 Lipca" w Białymstoku 

w liczbie 205 osób podpisanych na liście 
obecności. 

Białystok, dnia 30.03.2014 r. 


